
 

Uchwała Nr 441/XLIII/2013 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 18 kwietnia 2013 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. , Nr 142, poz.1591, ze zm.) oraz art. 6n ust.1 
ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach (Dz.U z 
 2012r., poz.391,ze zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 389/XXXVI/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 grudnia 2012r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.Urz. 
Województwa Mazowieckiego z 2013r., poz.755 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust.3 w brzmieniu: 

„3. Deklaracje należy składać w budynkach Urzędu Miasta Ostrołęki: przy ul. 
 Kościuszki 45 oraz przy Pl. Gen. J. Bema 1”. 

2) załącznik do uchwały zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                           Ostrołęki 
       
                                                                                                       Dariusz Maciak 



Załącznik do uchwały Nr 441/XLIII/2013 

       Rady Miasta Ostrołęki z dnia 18 kwietnia 2013r. 

       zmieniającej uchwałę w sprawie wzoru deklaracji   

o wysokości opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  
LICZONEJ OD OSOBY ZAMIESZKUJĄCEJ DANĄ NIERUCHOMOŚĆ 

Podstawa prawna Ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r. poz. 391)  

Składający 
Właściciele nieruchomości znajdujących się w granicach administracyjnych Miasta Ostrołęka przez których 
rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników  wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające 
nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością. 

Termin składania 

Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 
powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. Pierwszą deklarację  należy złożyć w terminie do 

dnia 28 lutego  2013 r. 

W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 
nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia 
nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za 
miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

Miejsce składania 
 
Budynki Urzędu Miasta Ostrołęki przy ul. Kościuszki 45 i Plac Bema 1  

Deklarację należy wypełnić czytelnie, na maszynie, komputerowo lub ręcznie wielkimi, drukowanymi literami. 
 

ADRES NIERUCHOMOŚCI (należy podać adres nieruchomości, z której będą odbierane odpady komunalne): 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (odpowiednie zaznaczyć znakiem x, należy wybrać jedną możliwość) 

 właściciel nieruchomości 

 współwłaściciel nieruchomości (podać udział w lokalu mieszkalnym) 

 użytkownik wieczysty 

 jednostka organizacyjna i osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu 

 inny podmiot:……………………………………………………………………………………………………………………………… 
IMIĘ I NAZWISKO/NAZWA SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Telefon kontaktowy …………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI:  

 Pierwsza  deklaracja   

 Korekta deklaracji   
 
RODZAJ NIERUCHOMOŚCI (odpowiednie zaznaczyć znakiem x, należy wybrać jedną możliwość): 
 

Nieruchomość zamieszkała – zabudowa jednorodzinna 
 

 Nieruchomość zamieszkała - zabudowa wielorodzinna  
 
Deklaruję, iż: (odpowiednie zaznaczyć znakiem x, należy wybrać jedną możliwość) 

 na terenie nieruchomości będzie prowadzona selektywna zbiórka odpadów komunalnych w podziale na papier i 
tektura (pojemnik niebieski), metal, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe, szkło (pojemnik żółty), 
odpady komunalne ulegające biodegradacji (pojemnik brązowy), pozostałe odpady zmieszane (pojemnik zielony) 
zgodnie z wymogami Regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Miasta Ostrołęka. Składając 
deklarację oświadczam, iż przysługuje mi prawo do preferencyjnej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalonej dla mieszkańców deklarujących selektywną zbiórkę odpadów. Preferencyjna stawka 
opłaty wynosi  9,00 zł/osobę.  



 na nieruchomości znajduje się ogród o powierzchni ……………………….. m2 

 ogród wyposażony jest w urządzenie do kompostowania odpadów biodegradowalnych (proszę załączyć 

informację o sposobie kompostowania odpadów).  

 na terenie nieruchomości nie będzie prowadzona selektywna zbiórka odpadów komunalnych. Stawka opłaty 
wynosi  13,50 zł/osobę. 
 

LICZBA OSÓB ZAMIESZKUJĄCYCH NIERUCHOMOŚĆ DLA KTÓREJ SKŁADANA JEST DEKLARACJA: ………………………….OSÓB 
 
WYSOKOŚĆ OPŁATY (liczona jako iloczyn liczby osób oraz stawki opłaty): ………………….…………… zł 
 

Nieruchomości niezamieszkałe 
 

Deklaruję, iż: (odpowiednie zaznaczyć znakiem x, należy wybrać jedną możliwość) 

 na terenie nieruchomości będzie prowadzona selektywna zbiórka odpadów komunalnych w podziale na papier i 
tektura (pojemnik niebieski), metal, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe, szkło (pojemnik żółty), 
odpady komunalne ulegające biodegradacji (pojemnik brązowy), pozostałe odpady zmieszane (pojemnik zielony) 
zgodnie z wymogami Regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Miasta Ostrołęka. Składając 
deklarację oświadczam, iż przysługuje mi prawo do preferencyjnej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalonej dla mieszkańców deklarujących selektywną zbiórkę odpadów. Preferencyjna stawka 
opłaty dla poszczególnych rodzajów pojemników lub worków wynosi: 

 
1)      4,60 zł w przypadku pojemnika lub worka o pojemności 60 l, 

2)       9,10 zł w przypadku pojemnika lub worka o pojemności 120 l, 

3)  18,60 zł  w przypadku pojemnika lub worka o pojemności 240 l, 

4)    83,80 zł w przypadku pojemnika o pojemności 1 100 l, 

5) 190,50  zł w przypadku pojemnika o pojemności 2 500 l, 

6) 407,00 zł za pojemnik ASD – 5 500 l,  

7) 518,00 zł za pojemnik KP7 – 7000 l. 

  

 na terenie nieruchomości nie będzie prowadzona selektywna zbiórka odpadów komunalnych. Stawka opłaty dla 
poszczególnych rodzajów pojemników lub worków wynosi: 

 
1)   6,90 zł w przypadku pojemnika lub worka o pojemności 60 l, 

2) 13,60 zł w przypadku pojemnika lub worka o pojemności 120 l, 

3) 27,90 zł w przypadku pojemnika lub worka o pojemności 240 l, 

4) 125,70 zł w przypadku pojemnika o pojemności 1 100 l, 

5) 285,70 zł w przypadku pojemnika o pojemności 2 500 l, 

6) 610,00 zł za pojemnik ASD – 5 500 l,  

7) 777,00 zł za pojemnik KP7 – 7000 l.  

 
 

DEKLAROWANA LICZBA POJEMNIKÓW O DANEJ POJEMNOŚCI ODBIERANYCH W CIAGU MIESIĄCA: 
 

Pojemność Ilość (szt./miesiąc) Stawka opłaty Iloczyn pozycji 2 i 3 

(1) (2) (3) (4) 

    

    

    

    

    

    

 
WYSOKOŚĆ OPŁATY (liczona jako iloczyn liczby pojemników lub worków oraz stawki opłaty): ………………….…………… zł. 



 
 
 Nieruchomość określona w artykule 6j ust. 4 ustawy (nieruchomość w części stanowi nieruchomość 

zamieszkałą i w części nieruchomość niezamieszkałą) 
 
a) W części w jakiej nieruchomość jest zamieszkała deklaruję, iż: 

 na terenie nieruchomości będzie prowadzona selektywna zbiórka odpadów komunalnych w podziale na papier i 
tektura (pojemnik niebieski), metal, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe, szkło (pojemnik żółty),  
odpady komunalne ulegające biodegradacji (pojemnik brązowy), pozostałe odpady zmieszane (pojemnik zielony) 
zgodnie z wymogami Regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Miasta Ostrołęka. Składając 
deklarację oświadczam, iż przysługuje mi prawo do preferencyjnej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalonej dla mieszkańców deklarujących selektywną zbiórkę odpadów. Preferencyjna stawka 
opłaty wynosi 9,00 zł/osobę.  

 

 na nieruchomości znajduje się ogród o powierzchni ……………………….. m2 

 ogród wyposażony jest w urządzenie do kompostowania odpadów biodegradowalnych (proszę załączyć 

informację o sposobie kompostowania odpadów).  

 na terenie nieruchomości nie będzie prowadzona selektywna zbiórka odpadów komunalnych. Stawka opłaty 
wynosi 13,50zł/osobę . 
 

LICZBA OSÓB ZAMIESZKUJĄCYCH NIERUCHOMOŚĆ DLA KTÓREJ SKŁADANA JEST DEKLARACJA: ………………………….OSÓB. 
WYSOKOŚĆ OPŁATY OD ZAMIESZKAŁEJ CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI WYNOSI (liczona jako iloczyn liczby osób oraz stawki opłaty): 
………………….…………… zł 
 
b) W części w jakiej nieruchomość jest niezamieszkała deklaruję, iż: 

 na terenie nieruchomości będzie prowadzona selektywna zbiórka odpadów komunalnych w podziale na papier i 
tektura (pojemnik niebieski), metal, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe, szkło  (pojemnik żółty),  
odpady komunalne ulegające biodegradacji (pojemnik brązowy), pozostałe odpady zmieszane (pojemnik zielony). 
Składając deklarację oświadczam, iż przysługuje mi prawo do preferencyjnej stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, ustalonej dla mieszkańców deklarujących selektywną zbiórkę odpadów. Preferencyjna 
stawka opłaty dla poszczególnych rodzajów pojemników lub worków wynosi: 

 
8)      4,60 zł w przypadku pojemnika lub worka o pojemności 60 l, 

9)       9,10 zł w przypadku pojemnika lub worka o pojemności 120 l, 

10)  18,60 zł  w przypadku pojemnika lub worka o pojemności 240 l, 

11)    83,80 zł w przypadku pojemnika o pojemności 1 100 l, 

12) 190,50  zł w przypadku pojemnika o pojemności 2 500 l, 

13) 407,00 zł za pojemnik ASD – 5 500 l,  

14) 518,00 zł za pojemnik KP7 – 7000 l. 

 
 

 na terenie nieruchomości nie będzie prowadzona selektywna zbiórka odpadów komunalnych. Stawka opłaty dla 
poszczególnych rodzajów pojemników lub worków wynosi: 

 
8)   6,90 zł w przypadku pojemnika lub worka o pojemności 60 l, 

9) 13,60 zł w przypadku pojemnika lub worka o pojemności 120 l, 

10) 27,90 zł w przypadku pojemnika lub worka o pojemności 240 l, 

11) 125,70 zł w przypadku pojemnika o pojemności 1 100 l, 

12) 285,70 zł w przypadku pojemnika o pojemności 2 500 l, 

13) 610,00 zł za pojemnik ASD – 5 500 l,  

14) 777,00 zł za pojemnik KP7 – 7000 l.  

 



 
DEKLAROWANA LICZBA POJEMNIKÓW O DANEJ POJEMNOŚCI ODBIERANYCH W CIAGU MIESIĄCA: 

 

Pojemność Ilość (szt./miesiąc) Stawka opłaty Iloczyn pozycji 2 i 3 

(1) (2) (3) (4) 

    

    

    

    

 
 
WYSOKOŚĆ OPŁATY OD NIEZAMIESZKAŁEJ CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI WYNOSI (liczona jako iloczyn liczby pojemników lub worków oraz 

stawki opłaty): ………………….…………… zł. 
 
ŁĄCZNA OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI OD NIERUCHOMOŚCI OKREŚLONEJ W ARTYKULE 
6J UST.4 WYNOSI (liczona jako suma części  a i b): ………………………………………… zł. 
 

WYPOSAŻENIE NIERUCHOMOŚCI W POJEMNIKI DO ODBIORU ODPADÓW 
 

 Wyposażę nieruchomość w pojemniki do odbioru odpadów zgodnie z regulaminem utrzymania porządku i 
czystości we własnym zakresie 

 
Dokonam zlecenia wyposażenia nieruchomości w pojemniki do odbioru odpadów przedsiębiorstwu 
realizującemu odbiór odpadów z mojej nieruchomości na podstawie odrębnej umowy 

 
 

WYKONANIE OBOWIĄZKÓW W ZAKRESIE UTRZYMANIA STANU SANITARNEGO, TECHNICZNEGO I PORZĄDKOWEGO 
 

 Wykonam obowiązki we własnym zakresie 
  

Dokonam zlecenia obowiązku przedsiębiorstwu realizującemu odbiór odpadów z mojej nieruchomości na 
podstawie odrębnej umowy 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

……………………………..……………………………………………… 
Data i czytelny podpis składającego deklarację 

 
 

Pouczenie 

Powyższa deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. 


